
 

Австриска компанија со 25 годишно 
успешно работење во Македонија, 
поради проширување на капацитети има 
потреба од вработени, за следните 
работна позиции. 

• 5 кројачи 

• 20 шивачи   

Контакт на следнита е-mail адреса:  

Maja.Trenkovska@texport.at и 

Sonja.Stankovska@texport.at 

 


